

منطقه ۲

توزیع بسته معیشتی در دهه کرامت

مراسم دهه کرامت در مجتمع فرهنگی و خیریه بیت الزهرا (س) با حضور نمایندگان هیئت های مذهبی و خیریه های شهر و خانواده های زیر پوشش این مرکز برگزار شد. سید محمد صادق میر مرتضوی، مسئول روابط عمومی مجتمع فرهنگی و خیریه بیت الزهرا (س)، گفت: در این مراسم ۱۶۵ بسته معیشتی به ارزش حدود ۱۰۷ میلیون تومان با حضور خانواده های زیر پوشش خیریه توزیع شد.

رنگ شاد بر تن معابر

فضا آرای معابر اصلی منطقه ۷ به مناسبت دهه کرامت توسط اداره فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه انجام شد. به مناسبت دهه کرامت اداره فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه علاوه بر برنامه های پر نشاطی که در محلات مختلف برگزار می کند اقدام به تزئین معابر اصلی منطقه کرده است. در تزئین معابر بیش از ۱۰۰۰ متر پده الوان و ۱۰ هزار متر ریس پارچه های رنگی به کار گرفته شده است.

شست و شوی درختان

عملیات شست و شوی ۱۵ هزار اصل درخت در معابر و بوستان های منطقه ۷ توسط اداره فضای سبز شهرداری منطقه انجام شد. احمد حسنی، رئیس اداره فضای سبز شهرداری منطقه ۷، گفت: با هدف جلوگیری از تنش های گیاهی و کنترل آفات تابستانه عملیات شست و شوی درختان در معابر و بوستان های منطقه ۷ به ویژه در بولوار فرودگاه بزرگراه شهید سردار قاسم سلیمانی، بولوار صبا و بوستان غدیر اجرا شد.

بهسازی پیاده روی های ۱۷ شهریور

محسن خادم پیر رئیس اداره فنی و عمران شهرداری منطقه گفت: عملیات بهسازی پیاده روی خیابان هفده شهریور به همراه پروژه جمع آوری آب های سطحی در مساحت ۸۰۰۰ متر مربع در دو ضلع خیابان هفده شهریور توسط اداره فنی و عمران شهرداری منطقه در حال انجام است. اعتبار این پروژه حدود ۱۲ میلیارد تومان است و تا انتهای تیرماه به اتمام خواهد رسید.

جمع آوری سگ های ولگرد

وجود سگ های ولگرد در محلات یکی از دغدغه های مردم است چرا که امنیت و سلامت آن ها را تهدید می کند. اهمیت این موضوع سبب شده تا نیروهای خدمات شهری منطقه ۸ به دنبال جمع آوری این سگ ها باشند و در صورت مشاهده آن ها پیگیری های لازم را انجام دهند. در ۳ ماهه اخیر ۲۰۰ سگ ولگرد از این منطقه جمع آوری شده است. حضور مادر برخی محلات مانند محله نماز که مشرف به کوه است مقابله با آن ها را سخت تر می کند.

تعویض چراغ های بوستان کوهسنگی

چراغ های بالای ۹ متر بوستان کوهسنگی با هدف ایمن سازی و افزایش نور در حال تعویض است. در حال حاضر ۲۷ تیر چراغ برق در مسیر ورودی پارکینگ از کنار ساختمان مهر (کوهسنگی ۳۱) تا ورودی پارکینگ خسروی ۱۹ (کنار فرهنگ سرای شهید سپهبد سلیمانی) تعویض خواهد شد. اهمیت امنیت زائران و مجاوران سبب این تغییرات شده است.

(رسمی بندی) سقف بازار چه سر شور

گنج کاری (رسمی بندی ۱۱ عدد گنبد در بازار چه سر شور در حال اجراست. رسمی بندی یکی از الگوهای اصیل ایرانی است که در طاق پوش های سنتی کاربرد دارد. رسمی بندی از تلاقی قوس های پای کار شروع شده و به شمشه بالا ختم می شود که گاهی اوقات با پرو گاهی اوقات به طور تزیینی استفاده می شود. این نوع معماری به هندسه دقیق و منظم و ابعاد مشخصی نیاز دارد.

منطقه ۸

۴۰ درصد پیشرفت به نشر

مرمت و بازپیرایی ساختمان تاریخی «به نشر» واقع در خیابان ارگ ۴۰ درصد پیشرفت عملیاتی داشته است. این پروژه شامل ۲۷۵ متر مربع نما سازی و جداره سازی است. این بنای تاریخی از رزمندگان یکی از نقاط لنگرگاهی و شاخص خیابان ارگ واقع شده است. همجواری آن با بناهای تاریخی همچون هتل پارس و ساختمان شالچی سبب شده تا تئاتر لیلو کشری پانامو بناهای تاریخی در این نقطه از شهر مشهد مقدس باشد.

عضو شورای اجتماعی محله امام خمینی (ره) و مربی ورزش صبحگاهی بوستان کوهسنگی بیان کرد هدف، ترویج ورزش همگانی است



سمیرا منشادی به مناسبت دهه کرامت محمد رضا حیدری، رئیس شورای اسلامی شهر مشهد و حسین عبدالزاده شهردار منطقه ۸ دیداری با گروه ورزشی شاد در بوستان کوهسنگی داشتند. گروه ورزشی شاد از سال ۷۹ یعنی ۲۱ سال قبل هر روز قرارشان ساعت ۵ و نیم تا یک ربع به صبح دور استخر بزرگ کوهسنگی است و حالا گروه ۱۰۰ نفره آن ها که از ورزشکاران پیش کسوت تشکیل شده است، یکی از تیم های قدیمی ورزش صبحگاهی این بوستان

محسوب می شود.

سلامت روح و جسم

علی حسین زاده شاد در این مراسم در گفت و گو با خبرنگار شهر آرمه محله گفت: همان طور که می دانید ورزش یک پدیده اجتماعی است و اعتلای ورزش می تواند روابط افراد جامعه و سلامت جسم و روح را استحکام بخشد. گروه شاد مدت ۲۱ سال است که در کنار هم ورزش می کنند. در این سال ها ورزشکاران ارتباط صمیمی با یکدیگر پیدا کرده و همدلی بسیاری ایجاد شده است.

به طوری که در حل مشکلات هوای یکدیگر را دارند. این عضو شورای اجتماعی محله امام خمینی (ره) با اشاره به اینکه حامی ورزشکاران است و در این زمینه شرایط مناسبی را برای ورزشکاران فراهم می کند، بیان کرد: ورزش و تربیت بدنی مانند هر پدیده اجتماعی دیگر دارای پیچیدگی، گستردگی و همبستگی خاصی است و با ارزش های اجتماعی و اخلاقی هر جامعه ای به طور کامل در ارتباط است. این مربی ورزشی با بیان اینکه گروه

شاد با هدف ترویج ورزش همگانی ایجاد شده است، گفت: ورزش کردن سبب دوری از بیماری های جسمی و روحی می شود. به طور کلی ورزش کردن افراد یک جامعه به بهبود سلامت روان شهروندان کمک شایانی می کند. حسین زاده شاد در باره تاثیر ورزش در سلامتی شهروندان بیان کرد: بسیاری از افراد حاضر در گروه، بیماری های مختلف جسمی و روحی داشتند که با ورزش توانسته اند سلامتی خودشان را به دست بیاورند.

منطقه ۲

«جهاد» در مقابله با ترافیک



پروژه گرافی

زیرگذر تقاطع غیر هم سطح جهاد



۱۳۸۹



۴۵ میلیارد ریال



این پروژه با هدف کم کردن بار ترافیکی شرق به غرب و حذف فاصل میدان حافظ تا میدان جهاد اجرا شده است. برنامه زمان بندی و پیش بینی شده برای احداث این تقاطع ۱۲ ماه بود که این پروژه حدود سه ماه و نیم زودتر از موعد مقرر به بهره برداری رسید. در این پروژه حدود ۱۲۰ هزار متر مکعب عملیات خاکی (خاک برداری)، ۱۰ هزار متر مربع قالب بندی، ۱۲ هزار متر مکعب زیرسازی (شامل زیراساس و اساس) ۶ هزار و ۲۰۰ تن آسفالت، ۶ هزار و ۲۰۰ متر مکعب بتن ریزی و اجرای شمع به تعداد حدود ۳۳۰ عدد انجام شده است. لازم به ذکر است برای راه اندازی زیرگذر میدان جهاد مشهد ۴۵ میلیارد ریال اعتبار هزینه شده است.

شهرام تدین، عضو شورای اجتماعی محله بهشتی، در باره این زیرگذر به چند نکته اشاره می کند. او می گوید: این میدان بار ترافیک زیادی داشت و با افتتاح این زیرگذر حجم ترافیک در میدان کمتر شد. اما نکته منفی هم در باره این پروژه وجود دارد و آن اینکه المان هایی که در بدنه این پل بود سبب می شد تا حواس رانندگان پرت و سبب بروز تصادف شود. این امر به تازگی و در نوروز امسال با برداشتن المان ها اصلاح شد. اما حالا که آن گل های نوروزی خشک شده است نیاز دارد که بانور پردازی زیباسازی شود. نکته دیگر اینکه شیب پل به گونه ای است که اگر باران باشد تبارد آب در زیر پل جمع می شود.